АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 № 1196

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 24.07.2015 № 2655

В целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1.  Внести  в  постановление администрации  города  Владимира
от 24.07.2015 № 2655  «Об утверждении Положения о порядке формирования
стоимости путевки в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием, лагеря
труда и отдыха» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
города Владимира от  12.07.2016 № 1996,  от  17.10.2019 № 2774) следующие
изменения:

1.1.  В  преамбуле  слова  «постановлением  Губернатора  Владимирской
области от 02.02.2010 № 57 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков» заменить словами «приказом Министерства образования
и  молодежной  политики  Владимирской  области,  Министерства
здравоохранения  Владимирской  области,  Министерства  социальной  защиты
населения Владимирской области, Министерства труда и занятости населения
Владимирской  области  от  20.02.2024  №  11-н  «Об  организации  отдыха,
оздоровления и занятости детей».

1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
1.3. В приложении:
1.3.1.  В  пункте  1.1  раздела  1  слова  «постановлением  Губернатора

Владимирской  области  от  02.02.2010  №  57  «Об  организации  отдыха,
оздоровления и  занятости детей и  подростков» заменить словами «приказом
Министерства  образования  и  молодежной  политики  Владимирской  области,
Министерства  здравоохранения  Владимирской  области,  Министерства
социальной  защиты  населения  Владимирской  области,  Министерства  труда
и  занятости  населения  Владимирской  области  от  20.02.2024  №  11-н
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей».

1.3.2. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1.  Расчет  стоимости  путевки  осуществляется  муниципальным

казенным  учреждением  «Централизованная  бухгалтерия  управления

2

образования  и  молодежной  политики  администрации  города  Владимира»
(далее  -  МКУ  ЦБ  УОиМП)  совместно  с  учреждениями  в  соответствии
с  настоящим  Положением  и  согласовывается  с  управлением  образования
и  молодежной  политики  администрации  города  Владимира  (далее  -
управление).».

1.3.3. В пункте 5.7 раздела 5 и в пункте 6.1 раздела 6 слова «МКУ ЦБ УО»
заменить словами «МКУ ЦБ УОиМП».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов